
UCHWAŁA NR 1.2.2014
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy postanawia:

§ 1. Wybrać Wiceprzewodniczących Rady Gminy :

1. Szymaniuk Irena

2. Holonko Mikołaj

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: D8EAF5F0-D53E-4494-BBAB-CE243D2AEF6D. Podpisany Strona 1




